UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Diretoria

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 62/2018

RETIFICAÇÃO

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS, Profa. Élida Mara Leite
Rabelo, no uso de suas atribuições, retifica o EDITAL Nº 60/2018, de
convocação para início das provas do concurso no dia e horário estabelecidos.

Onde se lê:

“....dia 10 de setembro de 2018 (segunda-feira)...”

Leia-se:

“....dia 01 de outubro de 2018 (segunda-feira)...”

Belo Horizonte, 11 de setembro de 2018.

Profa. Élida Mara Leite Rabelo
Diretora em Exercício